ESTUDIOS Y DISEÑOS DEFINITIVOS REQUERIDOS PARA LA CONSTRUCCIÓN 
DE LA NUEVA INSTITUCIÓN DE EDUCACIÓN SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD 
DE CUNDINAMARCA, EN EL MARCO DEL “PLAN DE ESPACIOS EDUCATIVOS 
COMO CENTRO DE LA VIDA COMUNITARIA” UBICADO EN EL MUNICIPIO DE 
SOACHA, CUNDINAMARCA 

VALOR 
DOS MIL NOVECIENTOS VEINTISÉIS MILLONES CUATROCIENTOS DIECISÉIS 
MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS MCTE ($2.926.416.344) 

incluido IVA y los demás impuestos, tasas, gravámenes y/o contribuciones (como son 
entre otros, estampilla Pro universidad Nacional de Colombia - Art. 6 Ley 1106 de 
2006 y Ley 1697 de 2013- y Fondo Nacional de Seguridad y Convivencia Ciudadana